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2016 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 13- - 14-2-2016

Konkurencja 28 Mężczyzn, 100m dowolny 10 lat i starsi
2016-02-14 - 10:11 Wyniki
Rek Polski Seniorów 48.22 CZERNIAK Konrad 00603 Rome (ITA) 2009-07-29
Rek Polski Seniorów 48.22 CZERNIAK Konrad 00603 Rome (ITA) 2009-07-29
Rek Okręgu Lub Seniorów 48.22 CZERNIAK Konrad 00603 Rome (ITA) 2009-07-29

Punkty: FINA 2015

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

10 - 12 lat

1. CHMIELEWSKI Krzysztof 12 Muszelka Warszawa 1:04.76 380 31.20 33.56
2. CHMIELEWSKI Michał 12 Muszelka Warszawa 1:05.45 368 31.23 34.22
3. GLINKA Patryk 12 Olimpijczyk 23 Lublin 1:08.40 322 32.08 36.32
4. BEDNAREK Przemysław 12 Muszelka Warszawa 1:10.30 297 33.45 36.85
5. BARTNIK Arkadiusz 12 Olimpijczyk 23 Lublin 1:16.94 226 35.98 40.96
6. CHAŁAT Wojciech 12 Skarpa Lublin 1:22.84 181 38.51 44.33
7. WROŃSKI Szymon 10 Olimpia Lublin 1:27.65 153 42.32 45.33
8. DANIEL Andre 10 Olimpia Lublin 1:35.65 117 45.24 50.41

DYSKW. KUBINIEC Mikołaj 12 Skarpa Lublin
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

13 - 14 lat

1. JANICZUK Patryk 14 Lider Chełm 58.17 524 27.60 30.57
2. SZCZERBA Adam 14 Skarpa Lublin 59.07 500 28.34 30.73
3. DOŁOWY Grzegorz 14 Muszelka Warszawa 1:00.03 477 29.41 30.62

SOBIESZUK Kacper 14 Skarpa Lublin 1:00.03 477 28.48 31.55
5. RODKIEWICZ Radosław 13 Muszelka Warszawa 1:02.60 420 29.98 32.62
6. RUTA Kamil 14 Muszelka Warszawa 1:02.64 419 29.88 32.76
7. PÓŁTORAK Patryk 14 Lider Chełm 1:02.74 417 29.75 32.99
8. SWOJNÓG Igor 13 Park Wodnu Tarnowskie Góry 1:03.62 400 30.43 33.19
9. PAVLÁK Milan 14 Aquacity Poprad 1:03.88 396 30.92 32.96

10. GRABEK Oskar 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:03.96 394 30.09 33.87
11. SKRZYPCZAK Marek 14 Lublinianka 1:07.13 341 31.92 35.21
12. GĄSIOR Grzegorz 14 Lublinianka 1:07.64 333 31.44 36.20
13. URBAN Jakub 13 Orlik Lublin 1:07.71 332 32.74 34.97
14. KOSEC Martin 13 Aquacity Poprad 1:08.85 316
15. STWORZYJANEK Marek 14 Muszelka Warszawa 1:09.87 302 33.38 36.49
16. KOREŇ Marek 13 Aquacity Poprad 1:11.86 278 33.51 38.35
17. POGODA Filip 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:13.94 255 34.35 39.59
18. MOLITORIS Daniel 13 Aquacity Poprad 1:15.35 241 35.28 40.07

15 - 16 lat

1. HOŁUB Krzysztof 16 Avia Świdnik 56.15 583 26.88 29.27
2. LECH Filip 15 Avia Świdnik 57.73 536 27.57 30.16
3. SIEJO Mateusz 16 Lider Chełm 58.02 528 27.40 30.62
4. JASIONOWSKI Mikołaj 15 Orka Ostrów Mazowiecka 58.46 516 28.00 30.46
5. SUSZEK Piotr 15 Skarpa Lublin 1:02.49 423 30.09 32.40
6. SZULIERZ Michał 15 Avia Świdnik 1:02.59 420 29.65 32.94
7. GĘBICKI Filip 15 Lider Chełm 1:04.00 393 29.60 34.40
8. BUKOWSKI Oskar 15 Skarpa Lublin 1:06.49 351 30.70 35.79

17 - 18 lat

1. CZERNIAK Konrad SL 18 Skarpa Lublin 56.69 566 27.46 29.23
2. MAŁYSKA Bartosz SL 17 Skarpa Lublin 57.31 548 28.54 28.77
3. LIS Patryk 18 Avia Świdnik 57.40 545 26.92 30.48
4. GĘBORYS Kacper 18 AZS AWF Biała Podlaska 57.93 530 27.95 29.98
5. BEDNARZ Mateusz SL 17 Skarpa Lublin 58.33 520 28.11 30.22
6. BUJAK Kacper 18 AZS UMCS Lublin 59.49 490 28.58 30.91
7. CHAŁAT Stanisław SL 17 Skarpa Lublin 1:00.08 475 29.28 30.80
8. GĄSIOR Sebastian 17 AZS UMCS Lublin 1:01.41 445 29.44 31.97

DYSKW. GRZESZCZYK Kacper Sl 17 Swim10 Puławy
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)
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2016 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 13- - 14-2-2016

Konkurencja 28, Mężczyzn, 100m dowolny

OPEN

1. LIS Przemysław 20 Avia Świdnik 54.25 646 26.56 27.69
2. SZYMULA Kamil 20 Avia Świdnik 55.02 619 25.95 29.07
3. WIAK Jakub 21 Olimpijczyk 23 Lublin 55.46 605 27.00 28.46
4. HOŁUB Krzysztof 16 Avia Świdnik 56.15 583 26.88 29.27
5. CZERNIAK Konrad SL 18 Skarpa Lublin 56.69 566 27.46 29.23
6. MAŁYSKA Bartosz SL 17 Skarpa Lublin 57.31 548 28.54 28.77
7. LIS Patryk 18 Avia Świdnik 57.40 545 26.92 30.48
8. LECH Filip 15 Avia Świdnik 57.73 536 27.57 30.16
9. GĘBORYS Kacper 18 AZS AWF Biała Podlaska 57.93 530 27.95 29.98

10. SIEJO Mateusz 16 Lider Chełm 58.02 528 27.40 30.62
11. RUTKOWSKI Krzysztof 20 AZS UMCS Lublin 58.05 527 27.40 30.65
12. JANICZUK Patryk 14 Lider Chełm 58.17 524 27.60 30.57
13. BEDNARZ Mateusz SL 17 Skarpa Lublin 58.33 520 28.11 30.22
14. JASIONOWSKI Mikołaj 15 Orka Ostrów Mazowiecka 58.46 516 28.00 30.46
15. SZCZERBA Adam 14 Skarpa Lublin 59.07 500 28.34 30.73
16. MIRONIUK Rafał 21 AZS AWF Biała Podlaska 59.42 492 27.86 31.56
17. BUJAK Kacper 18 AZS UMCS Lublin 59.49 490 28.58 30.91
18. DOŁOWY Grzegorz 14 Muszelka Warszawa 1:00.03 477 29.41 30.62

SOBIESZUK Kacper 14 Skarpa Lublin 1:00.03 477 28.48 31.55
20. CHAŁAT Stanisław SL 17 Skarpa Lublin 1:00.08 475 29.28 30.80
21. GĄSIOR Sebastian 17 AZS UMCS Lublin 1:01.41 445 29.44 31.97
22. SUSZEK Piotr 15 Skarpa Lublin 1:02.49 423 30.09 32.40
23. SZULIERZ Michał 15 Avia Świdnik 1:02.59 420 29.65 32.94
24. RODKIEWICZ Radosław 13 Muszelka Warszawa 1:02.60 420 29.98 32.62
25. RUTA Kamil 14 Muszelka Warszawa 1:02.64 419 29.88 32.76
26. PÓŁTORAK Patryk 14 Lider Chełm 1:02.74 417 29.75 32.99
27. SWOJNÓG Igor 13 Park Wodnu Tarnowskie Góry 1:03.62 400 30.43 33.19
28. PAVLÁK Milan 14 Aquacity Poprad 1:03.88 396 30.92 32.96
29. GRABEK Oskar 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:03.96 394 30.09 33.87
30. GĘBICKI Filip 15 Lider Chełm 1:04.00 393 29.60 34.40
31. CHMIELEWSKI Krzysztof 12 Muszelka Warszawa 1:04.76 380 31.20 33.56
32. CHMIELEWSKI Michał 12 Muszelka Warszawa 1:05.45 368 31.23 34.22
33. DEJNEKO Dominik 19 AZS AWF Biała Podlaska 1:05.85 361 30.73 35.12
34. BUKOWSKI Oskar 15 Skarpa Lublin 1:06.49 351 30.70 35.79
35. SKRZYPCZAK Marek 14 Lublinianka 1:07.13 341 31.92 35.21
36. GĄSIOR Grzegorz 14 Lublinianka 1:07.64 333 31.44 36.20
37. URBAN Jakub 13 Orlik Lublin 1:07.71 332 32.74 34.97
38. GLINKA Patryk 12 Olimpijczyk 23 Lublin 1:08.40 322 32.08 36.32
39. KOSEC Martin 13 Aquacity Poprad 1:08.85 316
40. STWORZYJANEK Marek 14 Muszelka Warszawa 1:09.87 302 33.38 36.49
41. BEDNAREK Przemysław 12 Muszelka Warszawa 1:10.30 297 33.45 36.85
42. KOREŇ Marek 13 Aquacity Poprad 1:11.86 278 33.51 38.35
43. POGODA Filip 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:13.94 255 34.35 39.59
44. MOLITORIS Daniel 13 Aquacity Poprad 1:15.35 241 35.28 40.07
45. BARTNIK Arkadiusz 12 Olimpijczyk 23 Lublin 1:16.94 226 35.98 40.96
46. CHAŁAT Wojciech 12 Skarpa Lublin 1:22.84 181 38.51 44.33
47. WROŃSKI Szymon 10 Olimpia Lublin 1:27.65 153 42.32 45.33
48. DANIEL Andre 10 Olimpia Lublin 1:35.65 117 45.24 50.41

DYSKW. KUBINIEC Mikołaj 12 Skarpa Lublin
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

DYSKW. GRZESZCZYK Kacper Sl 17 Swim10 Puławy
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)


